
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gruodžio 15 d.

Nr. 2023-349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  98
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 99
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 99
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  99
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  99



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "AgroGIS", kodas 302583978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6284066

Pranešame, kad 2024 m. sausio 15 d. 10.00 val. AUGA group, AB patalpose, adresu: Konstitucijos pr. 21C, Quadrum
North, 12a., Vilniuje, šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Agro-GIS" (juridinis asmens kodas 302583978) akcininkų
susirinkimas. Susirinkimo šaukimo iniciatorius: akcininkas AUGA group, AB. Akcininkų registracijos pradžia 9.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė: 1. Vadovo atšaukimas 2. Naujo vadovo skyrimas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTJANA", kodas 122656944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2, LT-07149
Pranešimo Nr. 6284061

2023 m. gruodžio 7 d. visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti UAB "Santjana" įstatinį kapitalą,
siekiant anuliuoti Bendrovės įsigytas 500 vnt. akcijų.

Bendrovės įstatinis kapitalas yra mažinamas nuo 144 800 eurų iki 130 320 eurų, anuliuojant  ir paskelbiant
negaliojančiomis 500 vnt. bendrovės įsigytų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 28,96 eurų.

Po naujos redakcijos UAB "Santjana"  įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, UAB "Santjana"  įstatinis kapitalas
bus lygus 130 320 eurų. Bendrovės kapitalas bus padalintas į 4500 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė lygi 28,96 eurų.

1.5 Likvidavimas

UAB "Teigama", kodas 305406602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Puškino g. 27, LT-85358
Pranešimo Nr. 6284065

2023-12-14 vienintelio akcininko sprendimu  likviduojama UAB "Teigama", juridinio asmens kodas: 305406602,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.

- - -

UAB "Eastern Agro Holdings", kodas 300125868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6284381

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 str. 10 dalimi, pranešame, kad: UAB "Eastern
Agro Holdings" (toliau vadinama "Bendrove") 2023 m. gruodžio 1 d. Bendrovės vienintelis akcininkas UAB "Vertas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 4

Management", juridinio asmens kodas 124211277, adresas Saltoniškių g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre, nusprendė:
1. Nuo 2023 m. gruodžio 1 d. nutraukti UAB "Eastern Agro Holdings", kurios buveinė yra Saltoniškių g. 31, Vilnius,
Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 300125868, įregistruotą Juridinių asmenų registre, veiklą ir likviduoti
"Eastern Agro Holdings".

- - -

MB "Solvus", kodas 303274504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-19, LT-03219
Pranešimo Nr. 6284382

MB "Solvus", kodas 303274504, buveinės adresas Algirdo 25-19, Vilnius,
2023-10-12 vienintelio nario priimtas sprendimas likviduoti MB "Solvus".
Duomenys apie likviduojamą mažąją bendrija kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre.

- - -

Dūseikių socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303091830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Stoties g. 14, LT-88188
Pranešimo Nr. 6284383

Drūseikių socialinės globos namų darbuotojų profesinės sąjungos, juridinis kodas 303091830, visuotinio narių
susirinkimo metu, (protokolas Nr. 4) priėmė sprendimą likviduoti Drūseikių socialinės globos namų darbuotojų profesinę
sąjungą nuo 2023-12-07.

Drūseikių socialinės globos namų darbuotojų profesinės sąjungos pirmininkė         Irena Rubežienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ LAIVYBOS REGISTRAS", kodas 111527058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 2, LT-92251
Pranešimo Nr. 6284384

2022 m. gruodžio 22 d. buvo priimtas vienintelio akcininko sprendimas nutraukti juridinio asmens UAB "Jūrų laivybos
registras", juridinio asmens kodas 111527058, buveinės adresas Kareivinių g. 2-8, Klaipėda, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, veiklą ir bendrovę likviduoti. Likvidatorius Igoris Kravčuk,
tel. +370 650 67010, el. p. 122@rs-lit.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Atvirojo tipo Informuotiesiems investuotojams skirta investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "Mūsų ateities
investicijos", kodas 305195952
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A, LT-08108
Pranešimo Nr. 6283171

Informuojame, kad keičiamas juridinio asmens pavadinimas į AB "Mūsų ateities investicijos".
Pakeitimo priežastis - investicinės bendrovės dereguliavimas, t.y. bendrovė tapo Lietuvos banko neprižiūrimu subjektu
ir nebegali pavadinime naudoti termino "investicinė kintamojo kapitalo bendrovė". Lietuvos banko sprendimo numeris:
V 2023/(34.40.E-3900)-428-29.

- - -

"Gelbėkit vaikus" Fabijoniškių vaikų dienos centras "Svajonių laivas", kodas 124709356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-65, LT-06310
Pranešimo Nr. 6284060

Viešoji įstaiga "Gelbėkit vaikus" Fabijoniškių vaikų dienos centras "Svajonių laivas" informuoja, kad keičia įstaigos
pavadinimą į Vaikų dienos centras "Svajonių laivas".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "AviaAM B02", kodas 300618156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6283177

Pranešame, jog vadovaujantis 2023 12-12 vienintelio akcininko sprendimais buvo parengtos 2023 12-12 UAB "AviaAM
B02" (juridinio asmens kodas 300618156, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) ir UAB "AviaAM B06" (juridinio asmens kodas
302647509, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras) reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos.
UAB "AviaAM B06" bus reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be likvidavimo
procedūros) nuo jos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro, o UAB "AviaAM B02" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo tuo pačiu pavadinimu t.y. UAB "AviaAM B02".
Numatomas reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str.
3 d. - po reorganizavimo naujas juridinis asmuo nebus sukurtas, o UAB "AviaAM B06" prijungus prie UAB "AviaAM B02",
visas reorganizuojamos bendrovės, t. y. UAB "AviaAM B06" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant finansinės atskaitomybės
dokumentuose nenurodytą turtą, teises ir pareigas, bus perduotas UAB "AviaAM B02" bei visos reorganizuojamos
bendrovės teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais asmenimis sudarytus ir teisių bei pareigų perdavimo momentu
galiojančius sandorius bus įtraukti į UAB "AviaAM B02" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo aktų tarp
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės pasirašymo dienos.
Su visais UAB "AviaAM B02" reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymą, galima susipažinti adresu Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika, nuo šio skelbimo dienos iki
reorganizavimo užbaigimo dienos, darbo dienomis nuo 08:00 val. iki 17:00 val.

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6284062

Pranešame, jog vadovaujantis 2023 12-12 vienintelio akcininko sprendimais buvo parengtos 2023 12-12 UAB "AviaAM
B05" (juridinio asmens kodas 302642412, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) ir UAB "AviaAM B04" (juridinio asmens kodas
300651619, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras) reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 6

UAB "AviaAM B04" bus reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be likvidavimo
procedūros) nuo jos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro, o UAB "AviaAM B05" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo tuo pačiu pavadinimu t.y. UAB "AviaAM B05".
Numatomas reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str.
3 d. - po reorganizavimo naujas juridinis asmuo nebus sukurtas, o UAB "AviaAM B04" prijungus prie UAB "AviaAM B05",
visas reorganizuojamos bendrovės, t. y. UAB "AviaAM B04" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant finansinės atskaitomybės
dokumentuose nenurodytą turtą, teises ir pareigas, bus perduotas UAB "AviaAM B05" bei visos reorganizuojamos
bendrovės teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais asmenimis sudarytus ir teisių bei pareigų perdavimo momentu
galiojančius sandorius bus įtraukti į UAB "AviaAM B05" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo aktų tarp
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės pasirašymo dienos.
Su visais UAB "AviaAM B04" reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymą, galima susipažinti adresu Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika, nuo šio skelbimo dienos iki
reorganizavimo užbaigimo dienos, darbo dienomis nuo 08:00 val. iki 17:00 val.

- - -

UAB "AviaAM B05", kodas 302642412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6284063

Pranešame, jog vadovaujantis 2023-12-12 vienintelio akcininko sprendimais buvo parengtos 2023 12-12 UAB "AviaAM
B05" (juridinio asmens kodas 302642412, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) ir UAB "AviaAM B04" (juridinio asmens kodas
300651619, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras) reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos.
UAB "AviaAM B04" bus reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be likvidavimo
procedūros) nuo jos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro, o UAB "AviaAM B05" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo tuo pačiu pavadinimu t.y. UAB "AviaAM B05".
Numatomas reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str.
3 d. - po reorganizavimo naujas juridinis asmuo nebus sukurtas, o UAB "AviaAM B04" prijungus prie UAB "AviaAM B05",
visas reorganizuojamos bendrovės, t. y. UAB "AviaAM B04" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant finansinės atskaitomybės
dokumentuose nenurodytą turtą, teises ir pareigas, bus perduotas UAB "AviaAM B05" bei visos reorganizuojamos
bendrovės teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais asmenimis sudarytus ir teisių bei pareigų perdavimo momentu
galiojančius sandorius bus įtraukti į UAB "AviaAM B05" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo aktų tarp
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės pasirašymo dienos.
Su visais UAB "AviaAM B05" reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymą, galima susipažinti adresu Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika, nuo šio skelbimo dienos iki
reorganizavimo užbaigimo dienos, darbo dienomis nuo 08:00 val. iki 17:00 val.

- - -

Kauno Žalgirio klubas, kodas 302430644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6284380

Viešoji įstaiga Kauno Žalgirio klubas, juridinio asmens kodas 302430644, registruotos buveinės adresas Karaliaus
Mindaugo pr. 50, Kaunas, Lietuvos Respublika (toliau - Įstaiga), praneša apie parengtas reorganizavimo sąlygas. Pagal
parengtas reorganizavimo sąlygas:

- Įstaiga bus reorganizuojama prijungiant ją prie reorganizavime dalyvaujančios VšĮ Kauno "Žalgirio" rėmėjas, juridinio
asmens kodas 134842629, registruotos buveinės adresas Karaliaus Mindaugo pr. 50, Kaunas, Lietuvos Respublika;
-po reorganizavimo veiksianti įstaiga - VšĮ Kauno "Žalgirio" rėmėjas;
-nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos visos Įstaigos teisės, pareigos bei turtas pereis reorganizavime
dalyvaujančiai įstaigai. Priėmimo-perdavimo aktą numatoma pasirašyti per 5 darbo dienas nuo Įstaigos naujos įstatų
redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos.

Su reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal galiojančius teisės aktus, galima susipažinti Įstaigos buveinėje
darbo dienomis nuo 10 iki 17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Lipica", kodas 305628791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 70-12, LT-72204
Pranešimo Nr. 6284936

- - -

UAB Bekonas, kodas 305692712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 70-12, LT-72204
Pranešimo Nr. 6284937

- - -

UAB "N Motors", kodas 305938135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 70-12, LT-72204
Pranešimo Nr. 6284938

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 8

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTJANA", kodas 122656944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2, LT-07149
Pranešimo Nr. 6284935

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Teo holding, kodas 306644745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-6, LT-01100
Pranešimo Nr. 6284940

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: ONA SVIRINAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sincco, kodas 306643038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-37, LT-47443
Pranešimo Nr. 6284941

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: SAULIUS IVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LOFT GROUP, UAB, kodas 306644229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6284942

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cct gp, UAB, kodas 306643045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6284943

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: PAULIUS VIRBICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 9

MB "Glostela", kodas 306644236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6284944

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: KŠYŠTOF SUGINT, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Delfinos VšĮ, kodas 306644791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Kirdeikių k., S. Gimžausko g. 2E, LT-28321
Pranešimo Nr. 6284945

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: INDRĖ LIŠKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Maestra labs, MB, kodas 306640939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-113, LT-04136
Pranešimo Nr. 6284946

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: TADAS RONKAITIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sostinės gurmanas", kodas 306645085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Mikalavo k., Plento g. 5, LT-30292
Pranešimo Nr. 6284947

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: NĖRIJUS KLIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Patašinės kaimo bendruomenės centras, kodas 306645103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Patašinės k., Jovarų g. 16, LT-71273
Pranešimo Nr. 6284948

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: SIGITA KIZELIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ART tvarios mados namai", kodas 306644841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6284949

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: ARTŪRAS RIMŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liuderta", kodas 306644318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 6, LT-80191
Pranešimo Nr. 6284950

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: LAURA ALIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB N1 LT II, kodas 306645167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6284951

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: ANTON VICTOR SHIHOFF. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sikasstudio, kodas 306644880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6284952

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: GUSTAS SCINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ kikbokso studija FYS, kodas 306645181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Įsruties g. 9, LT-92437
Pranešimo Nr. 6284953

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: MARTYNAS DANIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "ReDark", kodas 306644713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 4-18, LT-28153
Pranešimo Nr. 6285154

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: MARIJUS ŠAPRANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Little white studio, kodas 306644777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 28, LT-01311
Pranešimo Nr. 6285155

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: ANASTASIIA KOROTKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Westeast Logistics UAB, kodas 306643052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6285156

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: JELENA TKAČENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elidėja, kodas 306643077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Gelmės g. 3A, LT-53278
Pranešimo Nr. 6285157

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: MANTAS JASUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inteta", kodas 306645092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6285158

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kooperatyvas "Rugio broliai", kodas 306644243
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Sugintų g. 28, LT-60382
Pranešimo Nr. 6285159

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: ALFREDAS BARDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Paguoda senjorams, kodas 306644268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6285160

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: VALDEMARAS GALKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lucky for all", kodas 306644834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6285161

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: LUKAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos legionas", kodas 306644275
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Ežero g. 4, LT-21387
Pranešimo Nr. 6285162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: TOMA ŽILINSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB N1 LT I, kodas 306644282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6285163

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: ANTON VICTOR SHIHOFF. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Moss undeground beauty, MB, kodas 306644738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-22, LT-01116
Pranešimo Nr. 6285164

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: KRISTINA MOSTEIKĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Devynbitė, kodas 306644706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 63B, LT-70111
Pranešimo Nr. 6285165

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: RENOLDA STEPANAUSKAITĖ-KUBILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

New Age of Democracy Foundation, VšĮ, kodas 306642908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6285166

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: NATHAN (DENIS) WOLFSON (UGRIUMOV), Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų Marijonų g. 49, Panevėžyje bendrija, kodas 306644720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 49-89, LT-35120
Pranešimo Nr. 6285167

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: MINDAUGAS STEPONKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DK Consulting, kodas 306643020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35A-4, LT-08439
Pranešimo Nr. 6285168

Įregistravimo data: 2023-12-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 13

- - -

MB Auretita, kodas 306644193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Pušų g. 10, LT-25143
Pranešimo Nr. 6285169

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: JOLANTA GAUČYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CCT Capital, UAB, kodas 306644250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6285170

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: PAULIUS VIRBICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Danavis Engineering, kodas 306644802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 33A, LT-92338
Pranešimo Nr. 6285171

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: ALLAN BO SKOVLUND NIELSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų kalviai", kodas 306644859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6285172

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: JUSTINAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fertilizer and chemical trading post, UAB, kodas 306644866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 34, LT-54114
Pranešimo Nr. 6285173

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: JURGA KANČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sortas, kodas 306644873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6285174

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 14

- - -

MB Avi paslaugos, kodas 306643006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žydų g. 7, LT-57256
Pranešimo Nr. 6285175

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: INGRIDA AVIŽIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nakties metro, kodas 306643013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21, LT-44311
Pranešimo Nr. 6285176

Įregistravimo data: 2023-12-14. Vadovas: DAIVARAS JUDINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 48 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "AVĖDRA", kodas 122640954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-02169
Pranešimo Nr. 6284385

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Janinos Filistovič įmonė, kodas 125657567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-57, LT-05202
Pranešimo Nr. 6284386

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Dockaus firma, kodas 134050559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griškabūdžio g. 5, LT-46414
Pranešimo Nr. 6284387

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Akulevičiaus apželdinimo įmonė, kodas 163551224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 6284388

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Rapalo individuali įmonė, kodas 170079845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Rotinėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 6284389

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Budrio įmonė, kodas 170086996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.
Pranešimo Nr. 6284390

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Strazdausko įmonė, kodas 171025028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 22-7
Pranešimo Nr. 6284391

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Jundulo įmonė, kodas 171032364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 6284392

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Navidanskienės įmonė, kodas 174591597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 6284393

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Steponaičio parduotuvė, kodas 179467183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k.
Pranešimo Nr. 6284394

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gustma", kodas 303116746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284395

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elektrėnų pagyvenusių pedagogų sambūris "VARPELIO AIDAS", kodas 300653424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24, LT-26110
Pranešimo Nr. 6284396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rokiškio miesto Nepriklausomybės a. 13A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301151086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 13A-4, LT-42115
Pranešimo Nr. 6284397

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "SOTEX", kodas 302343716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6284398

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA "LCTA", kodas 301676600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13, LT-08101
Pranešimo Nr. 6284399

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "E-START CLUB", kodas 301700962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284400

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinė biliardo lyga, kodas 302311825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-72, LT-04127
Pranešimo Nr. 6284401

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Basiul Tatsiana IĮ, kodas 302455882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 7-30, LT-62361
Pranešimo Nr. 6284402

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Prokopchik individuali įmonė, kodas 302468050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6284403

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 17

- - -

Radviliškio r. Palonų daugiafunkcis centras, kodas 302540119
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Palonų mstl., Mokyklos g. 1, LT-82282
Pranešimo Nr. 6284404

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "PRANCIŠKONIŲ PREKYBA", kodas 302566306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 55B, LT-54289
Pranešimo Nr. 6284405

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ITTIN, MB, kodas 303055688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6284406

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Europa lengvai", kodas 303071870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284407

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Amerikietiškų automobilių dalys", kodas 303075445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284408

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Igor Obidin IĮ, kodas 303087337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284409

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Oleg Potapov IĮ, kodas 303090059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284410

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 18

IĮ "Cododromė", kodas 303095362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284411

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mažylių planeta", kodas 303098091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 53-35, LT-06101
Pranešimo Nr. 6284412

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Volteko technologija", kodas 303098967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284413

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Arbaturas", kodas 303106428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284414

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Geriausias meistras", kodas 303146294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6284415

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Maritanis", kodas 303154615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120, LT-93217
Pranešimo Nr. 6284416

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sėkmės karavanas", kodas 303167107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 55-3, LT-94263
Pranešimo Nr. 6284417

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Dianos artelija", kodas 303188215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 19

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69, LT-85135
Pranešimo Nr. 6284418

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "PROREALNOST", kodas 303192904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284419

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Du lapai", kodas 303208372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284420

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mūsų remontas", kodas 303210626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6284421

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Svarus argumentas", kodas 303217033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284422

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Victor Martynov IĮ, kodas 303218509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284423

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "GrandMax", kodas 303219098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284424

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kirill Podolinskii IĮ, kodas 303235273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284425

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Boris Vasiltcov", kodas 303253339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284426

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Protei", kodas 302596694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6284427

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anton Perfilyev IĮ, kodas 303425066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284428

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Reinvita LT", kodas 302631953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44, LT-42458
Pranešimo Nr. 6284429

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kompleksinės elektronikos sistemos", kodas 303328197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6284430

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ JAZZ ART, kodas 302650551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284431

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Ekoturizmas", kodas 303289456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-1, LT-85172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6284432

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elena Vasileva IĮ, kodas 303291521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284433

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bruev Vitali IĮ, kodas 303296454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3, LT-64303
Pranešimo Nr. 6284434

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Omega sportas", kodas 303299361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-89, LT-85163
Pranešimo Nr. 6284435

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Mano menas", kodas 303299404
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6284436

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pavėtrija", kodas 303302619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284437

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kiniška svajonė", kodas 303310473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284438

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Mikuva", kodas 303316323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elenata", kodas 303334969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284440

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Konycheva IĮ, kodas 303351406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284441

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ludesta", kodas 303354441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284442

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Trečiadienis", kodas 303356937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284443

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Girfanova IĮ, kodas 303358482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284444

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Šabanovos konsultacijos", kodas 303360138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 14-8, LT-42212
Pranešimo Nr. 6284445

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Evzhenkov IĮ, kodas 303362071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284446

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 23

- - -

Sadovničenko IĮ, kodas 303365039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6284447

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Andrey Smirnov IĮ, kodas 303372891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284448

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Yakimovich kompanija, kodas 303376352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284449

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Zonova IĮ, kodas 303380048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284450

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Kuznetsov IĮ, kodas 303381470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284451

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Semenov IĮ, kodas 303383998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284452

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Charenkos IĮ, kodas 303386909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284453

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 24

IĮ "Aleksei Kartashov", kodas 303387135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284954

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Gutsal IĮ, kodas 303387434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284955

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Boriso Šangino IĮ, kodas 303391272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284956

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Sebedina", kodas 303393056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284957

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kolčugino IĮ, kodas 303393070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284958

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Edusobis", kodas 303393992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-92, LT-85174
Pranešimo Nr. 6284959

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Yuliya Ramanovich individuali įmonė, kodas 303400401
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3, LT-66142
Pranešimo Nr. 6284960

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Jekaterinos paslaugos", kodas 303400593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-11, LT-85153
Pranešimo Nr. 6284961

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kudar", kodas 303405544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6284962

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Boursakovo IĮ, kodas 303413092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284963

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Semičevos IĮ, kodas 303414479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28, LT-85156
Pranešimo Nr. 6284964

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Abeca", UAB, kodas 303418449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284965

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anton Briandin IĮ, kodas 303417653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284966

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sergey Sibiryakov IĮ, kodas 303419063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284967

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sergey Mishechkin IĮ, kodas 303426360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284968

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Naujas stilius", kodas 303426595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284969

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Denis Ishin IĮ, kodas 303431172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284970

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Karina Novikova IĮ, kodas 303435530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284971

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Yuliya Tolstova IĮ, kodas 303437467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284972

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Imeasteksa", kodas 303458422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284973

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aluteka", kodas 303844356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bagdononių k., Tilto g. 4, LT-21282
Pranešimo Nr. 6284974

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Bene munda", kodas 303914413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6284975

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hidromedika", kodas 302750886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284976

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MONALA", kodas 302786042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284977

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284978

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ET group", kodas 302819738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 10-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6284979

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autostrėlė", kodas 302831815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-73, LT-96149
Pranešimo Nr. 6284980

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Fedorovos IĮ, kodas 302832397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-59, LT-92249
Pranešimo Nr. 6284981

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Ara Fitingof, kodas 302865632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6284982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ TANASE DUMITRU, kodas 302873903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vydutaičių k. 6A, LT-99238
Pranešimo Nr. 6284983

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Solli", kodas 302884999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-42, LT-09231
Pranešimo Nr. 6284984

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Catherine estate", kodas 302938703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284985

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akurus", kodas 303013002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284986

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jovaista", kodas 303016991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 8-23, LT-51361
Pranešimo Nr. 6284987

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Olgos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284988

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Evgenio Tugovo individuali įmonė, kodas 303022072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284989

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 29

- - -

MB "KIT company", kodas 303024988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284990

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB IPOhub, kodas 305656513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284991

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mati solutions, MB, kodas 306617965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 1C, LT-45393
Pranešimo Nr. 6284992

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Prekera", kodas 304215747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284993

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sveikas produktas", kodas 304231363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6284994

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Smolas 3D", kodas 304425261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 26, LT-38230
Pranešimo Nr. 6284995

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FoamLine", kodas 304453588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6284996

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 30

VšĮ Krepšinio akademija Dzūkija, kodas 306151962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 103E, LT-62146
Pranešimo Nr. 6284997

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Kirkana", kodas 304881090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6284998

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Xpass, kodas 305649974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284999

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Artromos grupė", kodas 304776919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285000

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "HR-transport", kodas 304910802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6285001

Išregistravimo data: 2023-12-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Artransus, kodas 306185719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6284067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12); Užsienio asmens pasas (2023-12-12).

- - -

MB "1000 eurų", kodas 306120582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Plento g. 11, LT-54430
Pranešimo Nr. 6284068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

Azweb, MB, kodas 304943026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Žiedo g. 3B, LT-33284
Pranešimo Nr. 6284069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Sprendimas (2023-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-11).

- - -

UAB "ACME Grupė", kodas 110789342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B, LT-47191
Pranešimo Nr. 6284070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-12-14).

- - -

UAB "Stelavita", kodas 306365336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6284071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMAVITA", kodas 142134359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 17-23, LT-93147
Pranešimo Nr. 6284072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-14).

- - -

Geležinkelių paslaugų įmonių asociacija "Gelpa", kodas 125310125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-12); Įgaliojimas (2023-12-12).

- - -

UAB "ESD Group", kodas 302618920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6284074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Compliant Transport); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių sala", kodas 177364188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Eidaičių k. 1, LT-99419
Pranešimo Nr. 6284075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

MB Pirties mėgėjų klubas H2O, kodas 305959154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 19-8, LT-91246
Pranešimo Nr. 6284076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas (2023-12-13).

- - -

Brasta Pack, UAB, kodas 305940563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B, LT-52158
Pranešimo Nr. 6284077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

VšĮ "Laimės pėdsakas", kodas 306642769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k., Tylioji g. 9, LT-56104
Pranešimo Nr. 6284078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 33

- - -

"10 liepų", UAB, kodas 305235418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6284079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2023-12-13);
Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-12-13).

- - -

UAB "TAMO Grupė", kodas 303029818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6284080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-12-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-12-14); Įgaliojimas (2023-12-14).

- - -

Studentų Gamtininkų Mokslinė Draugija, kodas 300510458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7, LT-10257
Pranešimo Nr. 6284081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, vadovo išrinkimo (2023-11-10).

- - -

UAB "JYSK BALTIC", kodas 110842955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 64, LT-09131
Pranešimo Nr. 6284082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2023-02-28 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-14).

- - -

"Anticeliulitinis", UAB, kodas 304969925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 28, LT-17139
Pranešimo Nr. 6284083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-15).

- - -

UAB "Upės kranto namai", kodas 302347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-30, LT-50213
Pranešimo Nr. 6284084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-06-09 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

Alytaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 8, LT-62116
Pranešimo Nr. 6284085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-31); Nuostatai
(2023-10-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 35

- - -

UAB "Tenrida", kodas 305435080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6284086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13); Užsienio asmens pasas (2023-12-13).

- - -

Vilniaus "Pelėdos" pradinė mokykla, kodas 190016165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 97, LT-05200
Pranešimo Nr. 6284087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14).

- - -

UAB "Fartus", kodas 303170352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6284088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Nordmonta", kodas 305069195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-402, LT-92109
Pranešimo Nr. 6284089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bostcaris", kodas 304941705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6284090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONECRANES", kodas 211627020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9, LT-91223
Pranešimo Nr. 6284091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2023-12-11); Įgaliojimas (2023-12-11); Užsienio
asmens pasas (2023-12-11).

- - -

UAB "Valientė", kodas 305265888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6284092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2023-12-12).

- - -

UAB Evolize AI, kodas 302721685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-46, LT-08246
Pranešimo Nr. 6284093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-06 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

"Intero LT", UAB, kodas 301226553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5, LT-78147
Pranešimo Nr. 6284094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Akcininkų sprendimas (2023-12-12).

- - -

MB "Maintena", kodas 306075735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 16-6, LT-94210
Pranešimo Nr. 6284095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Nuostatai (2023-12-14); Sprendimas
(2023-12-14).

- - -

UAB "NT legionas", kodas 304431588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-21, LT-14114
Pranešimo Nr. 6284096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-14).

- - -

UAB Mažasis Klaipėdos licėjus, kodas 305160079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 12-9, LT-92137
Pranešimo Nr. 6284097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-12-13).

- - -

ES Energy, UAB, kodas 305997621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6284098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Domkuba", kodas 305696995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Medžiotojų g. 3, LT-19124
Pranešimo Nr. 6284099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-14).

- - -

Asociacija "IMRG", kodas 306370874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 19, LT-46280
Pranešimo Nr. 6284100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-13).

- - -

Lietuvos Respublikos vadovybės apsaugos tarnyba, kodas 188639721
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13, LT-03223
Pranešimo Nr. 6284101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Įgaliojimas (2023-12-12).

- - -

IĮ "Šviesos Pieštukas", kodas 305595334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Aukštaičių k., Ąžuolo g. 10, LT-40396
Pranešimo Nr. 6284102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
įregistravimo (2023-12-14); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
(2023-12-14).

- - -

UAB "Servis co", kodas 306202143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 25-43, LT-06284
Pranešimo Nr. 6284103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Motoregis", kodas 301675683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-50, LT-94152
Pranešimo Nr. 6284104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

"Your ai", UAB, kodas 306588588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95B-33, LT-08241
Pranešimo Nr. 6284105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Svajonė", kodas 145660670
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 5-oji g. 34, LT-76399
Pranešimo Nr. 6284106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 39

- - -

UAB "Vilkijos vėjas", kodas 305178999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6, LT-55176
Pranešimo Nr. 6284107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-12).

- - -

UAB Kryptingai, kodas 305956628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6284108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "AGA Baltija", kodas 125649129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300
Pranešimo Nr. 6284109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 161-6, LT-49120
Pranešimo Nr. 6284110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB Payard platform, kodas 306368332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-113, LT-95204
Pranešimo Nr. 6284111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 40

UAB "VITRETA", kodas 135740246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 13, LT-47197
Pranešimo Nr. 6284112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Nuomeita", kodas 304834169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6284113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-13).

- - -

UAB Sortas, kodas 306644873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6284114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos kino operatorių asociacija, kodas 195773432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-1030, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2023-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-12-04).

- - -

LIETUVOS ŠAŠKIŲ FEDERACIJA, kodas 290763990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29, LT-03109
Pranešimo Nr. 6284116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2023-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto
narių duomenų įregistravimo (2023-12-12); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių išrinkimo
(2023-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 41

UAB BL investicija, kodas 306348625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 15B-3, LT-93104
Pranešimo Nr. 6284117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

MB "Turtovita", kodas 304969423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 27-4, LT-94243
Pranešimo Nr. 6284118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "SG dujos HOLDING", kodas 304917907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 21-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo (2023-12-13).

- - -

MB Derema, kodas 306047045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 94 K12-489, LT-72201
Pranešimo Nr. 6284120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Sprendimas (2023-12-14); Užsienio
asmens pasas (2023-12-14).

- - -

UAB Reditransa, kodas 306619788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Knygyno g. 5, LT-21377
Pranešimo Nr. 6284121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

Mažoji bendrija "Buketas", kodas 306156728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 70-4, LT-50351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 6284122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-13).

- - -

UAB "Jolaja", kodas 304924257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-7, LT-10301
Pranešimo Nr. 6284123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-14).

- - -

MB Richtransa, kodas 305524579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 1-14, LT-06244
Pranešimo Nr. 6284124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Smartfun LT); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Nuostatai (2023-12-14); Sprendimas
(2023-12-14).

- - -

MB "Endlesas", kodas 305281351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6284125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-14).

- - -

VšĮ "Holedu", kodas 306214156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 14-93, LT-69414
Pranešimo Nr. 6284126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-11).

- - -

UAB "Biržų montuotojas", kodas 154784749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 43

Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 2, LT-41128
Pranešimo Nr. 6284127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-14 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

Anykščių kultūros centras, kodas 190078494
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 2, LT-29132
Pranešimo Nr. 6284128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-06); Nuostatai
(2023-12-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-06).

- - -

UAB "Hidro Inžinerija", kodas 305441603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-54, LT-01205
Pranešimo Nr. 6284129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

KRONE FLEET Baltics UAB, kodas 300110026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21, LT-02241
Pranešimo Nr. 6284130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-14).

- - -

UAB "Energolux group", kodas 304843257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15F, LT-93127
Pranešimo Nr. 6284131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Ugnus", kodas 161455736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 4, LT-58390
Pranešimo Nr. 6284132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-14).

- - -

UAB "Properus", kodas 304991042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51, LT-06119
Pranešimo Nr. 6284133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "EFIKSAS", kodas 124167247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkynės g. 68, LT-08453
Pranešimo Nr. 6284134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

UAB "Superdenta LT", kodas 305416009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB Teisės ir audito biuras, kodas 300542908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-14).

- - -

MB "Ofesa", kodas 303242983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB Devynbitė, kodas 306644706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 63B, LT-70111
Pranešimo Nr. 6284138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Bit Transfer, kodas 306620655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-29); Įgaliojimas (2023-11-29).

- - -

UAB "Kiras LT", kodas 305006049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-233, LT-03210
Pranešimo Nr. 6284140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

231-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo bendrija, kodas 135353324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-30, LT-48204
Pranešimo Nr. 6284141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-12); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-27).

- - -

MB Naukuna, kodas 306191775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 13, LT-47270
Pranešimo Nr. 6284142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Sprendimas (2023-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 46

MB BENZrent, kodas 306246047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6284143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas (2023-12-13).

- - -

ARBIEX, UAB, kodas 306311655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 2C-55, LT-29148
Pranešimo Nr. 6284144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Unicorn LT", kodas 302776571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 37-20, LT-07188
Pranešimo Nr. 6284145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

MB "Visuomis", kodas 302897181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-22, LT-09236
Pranešimo Nr. 6284146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Darliuxa", kodas 306394099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6284147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

UAB "Groda", kodas 305212476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6284148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

Mažoji bendrija "Sirigora", kodas 304484384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, A. Smetonos g. 9, LT-65493
Pranešimo Nr. 6284149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PADĖKLŲ PASAULIS", kodas 302420582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 12, LT-54471
Pranešimo Nr. 6284150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

MB ELSAULĖ, kodas 305813085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 95-60, LT-28187
Pranešimo Nr. 6284151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

Fortress Factoring, UAB, kodas 305913356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2, LT-01115
Pranešimo Nr. 6284152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-11); Įgaliojimas (2023-12-11).

- - -

Tureis, UAB, kodas 306118492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 7-2, LT-92260
Pranešimo Nr. 6284153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Craftled, MB, kodas 305722486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6285254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Content Writing Jobs); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Nuostatai (2023-12-13); Sprendimas
(2023-12-13).

- - -

MB "Brikesta", kodas 305959713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6285255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2023-12-11); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo atšaukimo ir vadovo
paskyrimo (2023-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 11, LT-21112
Pranešimo Nr. 6285256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko teises įgyvendinančios institucijos sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-12-14).

- - -

UAB "Logveda", kodas 305126408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Gineikių k., Akmenos g. 5, LT-75445
Pranešimo Nr. 6285257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

UAB "Norditera", kodas 305041915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Antkopčio k., Miško g. 16, LT-96213
Pranešimo Nr. 6285258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Grožio mokslas", kodas 303208251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-62, LT-48245
Pranešimo Nr. 6285259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

MB "Eukalis", kodas 305448206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 79A, LT-26130
Pranešimo Nr. 6285260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pabiručiai", kodas 190021874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 18, LT-02152
Pranešimo Nr. 6285261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-13).

- - -

UAB "Dotnuva Rent", kodas 161452398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Parko g. 6, LT-58350
Pranešimo Nr. 6285262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-14).

- - -

UAB "Housen", kodas 305975646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 13B, LT-00147
Pranešimo Nr. 6285263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 50

- - -

Gintauto Dzingos individuali įmonė, kodas 181339881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Gėlių g. 20, LT-21385
Pranešimo Nr. 6285264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso, vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo (2023-12-06); Nuostatai (2023-12-06).

- - -

UAB "Lapay", kodas 305987424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Itališkas siūlas", kodas 145292873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 3-ioji g. 11, LT-10235
Pranešimo Nr. 6285266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-12).

- - -

UAB Latatech, kodas 302247625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6285267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-14).

- - -

Secundus navitas, UAB, kodas 306070097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6, LT-55176
Pranešimo Nr. 6285268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2023-12-12).

- - -

UAB "Tokvila", kodas 110590949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 122, LT-09300
Pranešimo Nr. 6285269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-12); Valdybos posėdžio protokolas (2023-12-12).

- - -

UAB Nakties metro, kodas 306643013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 21, LT-44311
Pranešimo Nr. 6285270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAKONDA", kodas 186162285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 53-2, LT-14163
Pranešimo Nr. 6285271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-12).

- - -

UAB "BALTIKPAS", kodas 300694200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Dusynos g. 3, LT-28370
Pranešimo Nr. 6285272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 52

UAB "Pašiaušės dirva", kodas 303210551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6285273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

OST EXPRESS UAB, kodas 300515448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Nutartis neskundžiama (2023-12-13).

- - -

UAB "GARDĖ", kodas 302466188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 36, LT-14192
Pranešimo Nr. 6285275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2023-12-12).

- - -

ADVOCO sporto klubas, kodas 306635454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6285276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-14).

- - -

UAB "MARCUVIS GLOBAL", kodas 302103564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 12-12, LT-21320
Pranešimo Nr. 6285277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

Tomo Tamoševičiaus įmonė, kodas 145853388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 36D, LT-76192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6285278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-14).

- - -

UAB "Abo namas", kodas 304610107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98, LT-47470
Pranešimo Nr. 6285279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-13).

- - -

UAB "MedLinija", kodas 303029921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6285280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-13).

- - -

UAB "EUROGAMA", kodas 224301850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-41, LT-06204
Pranešimo Nr. 6285281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

MB Bus masters, kodas 306368510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 37B, LT-76246
Pranešimo Nr. 6285282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Youston LT, UAB, kodas 306644663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8B, LT-09313
Pranešimo Nr. 6285283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 54

- - -

UAB "Gera strategija", kodas 303390373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 4, LT-39188
Pranešimo Nr. 6285284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "IT genijai", kodas 304952192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6285285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "ERDENAS GROUP", kodas 302885695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6285286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Interneto vizija", kodas 126350731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6285287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Grynerga", kodas 305792709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 89, LT-50312
Pranešimo Nr. 6285288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agrarė", kodas 300114836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 83, LT-85367
Pranešimo Nr. 6285289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14).

- - -

UAB "Domresta", kodas 303721357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6285290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-11).

- - -

UAB "Autogaranta", kodas 304087009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6285291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTINGA", kodas 110669492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51, LT-68261
Pranešimo Nr. 6285292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas / Dėl techninės klaidos taisymo ir pakoreguotų atskyrimo sąlygų įregistravimo (2023-12-13);
Įgaliojimas (2023-12-13); Atskyrimo sąlygos / 1/1 (2023-12-13); Atskyrimo sąlygos / 1/2 (2023-12-13).

- - -

AB "LTG Infra", kodas 305202934
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 2, LT-02100
Pranešimo Nr. 6285293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-12-13).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Aušrelė", kodas 190020391
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28, LT-03144
Pranešimo Nr. 6285294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Šatrija", kodas 302808446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Pievų g. 4, LT-86422
Pranešimo Nr. 6285295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

Molėtų progimnazija, kodas 191227788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 1, LT-33127
Pranešimo Nr. 6285296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-08); Nuostatai
(2023-12-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-08).

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38, LT-03218
Pranešimo Nr. 6285297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
UAB ?ConnectPay? valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-13).

- - -

UAB "Elektrinio transporto sistemos", kodas 304216105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6285298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas / UAB
"Elektrinio transporto sistemos" vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2023-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nter Asset Management, kodas 111707985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6285299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Akcininkų sprendimas (2023-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas, kodas 135809596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 9, LT-44287
Pranešimo Nr. 6285300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Skvero automobilių švaros centras", kodas 304298294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 4-5, LT-69437
Pranešimo Nr. 6285301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12).

- - -

"ANTHALIT", UAB, kodas 110860978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6285302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-14).

- - -

Birutės kaimo bendruomenė, kodas 165436982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Krosnėnų k.
Pranešimo Nr. 6285303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-14).

- - -

Žemaitės 22 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300138837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 22-14, LT-57193
Pranešimo Nr. 6285304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2023-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2023-11-13).

- - -

UAB "EfoPrint", kodas 303035970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-14).

- - -

UAB "Grigiškių energija", kodas 302674488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 10, LT-27101
Pranešimo Nr. 6285306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

UAB "Theatrical Film Distribution", kodas 302950470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-14).

- - -

Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija, kodas 191946196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6285308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kito organo; trenerių tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-12).

- - -

UAB "Dila", kodas 303490377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 12, LT-78150
Pranešimo Nr. 6285309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elinsta", kodas 135111659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-12).

- - -

UAB "DO.BRU.CI", kodas 302802009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 6285311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis apie ieškinio dėl skolininko prievolių įvykdymo
priėmimą (2023-12-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SIGMA", kodas 180382075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 25, LT-87120
Pranešimo Nr. 6285312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gegužės biurai, UAB, kodas 140848768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6285313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-13);
Pranešimas (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-12-13).

- - -

MB "Bistro bičiuliai", kodas 305264035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 60

MB Contenta digital, kodas 305725062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6285315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Broliai ir kompanija", kodas 303126466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Linksmoji g. 30-7, LT-96365
Pranešimo Nr. 6285316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-12).

- - -

MB "Dvt motors", kodas 305146001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Šilėnų k. 1, LT-55481
Pranešimo Nr. 6285317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Apdailos avilys"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Nuostatai (2023-12-14); Sprendimas
(2023-12-14).

- - -

UAB "Ekspediana", kodas 302619399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33, LT-02241
Pranešimo Nr. 6285318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECHO STAMP", kodas 111437194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6285319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "NPP investicija", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6285320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-12-14); Įgaliojimas (2023-12-14).

- - -

Akcinė bendrovė Giraitės ginkluotės gamykla, kodas 110080729
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 8, LT-54310
Pranešimo Nr. 6285321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų pakeitimo (2023-12-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-07); Įstatai (2023-12-07); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2023-12-07).

- - -

L. Jucienės gamybinė-prekybinė firma, kodas 140417725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 7-7, LT-91248
Pranešimo Nr. 6285322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Savininko sprendimas /
SPRENDIMAS (2023-12-13).

- - -

UAB "Eurosas", kodas 305992001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 32-2, LT-08114
Pranešimo Nr. 6285323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2023-12-11).

- - -

UAB "TRANSKONTA", kodas 171363859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 147, LT-82129
Pranešimo Nr. 6285324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VIKOTRANS LIETUVA, kodas 306387749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3, LT-02121
Pranešimo Nr. 6285325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-12); Įgaliojimas (2023-12-12).

- - -

UAB "Mokomasis turinys", kodas 305897279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6285326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-12-14); Įgaliojimas (2023-12-14).

- - -

UAB "Telomera.LT", kodas 305022637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-26, LT-81486
Pranešimo Nr. 6285327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Telomerai); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-12-12).

- - -

Kepėjai, MB, kodas 305949644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 42, LT-44240
Pranešimo Nr. 6285328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-13).

- - -

UAB Sway Capital, kodas 306389052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6285329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "ARG Baltic", kodas 301651579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7, LT-09300
Pranešimo Nr. 6285330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

Dad three finance, UAB, kodas 305813651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6285331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

MB "Z karta LT", kodas 304450834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 4-1, LT-48358
Pranešimo Nr. 6285332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-14).

- - -

UAB TERZI, kodas 302506063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6285334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos.

- - -

UAB "Alex-Trans LT", kodas 302988873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11, LT-64106
Pranešimo Nr. 6285335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 64

- - -

UAB Kaupiklių sistemos, kodas 302828406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6285336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Visagino PV); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-12).

- - -

Mažoji bendrija "Grandmobilis", kodas 303220499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6285337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Sprendimas (2023-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

UAB "Plėtros sprendimai", kodas 304169901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6285338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

"Namarteris", UAB, kodas 303309300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

VšĮ "Smagus laikas", kodas 305671935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 34, LT-29153
Pranešimo Nr. 6285340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14).

- - -

O. Puodžiulaitienės įmonė "Asimarė", kodas 123314228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 13-oji g. 3, LT-08426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6285341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

MB "E. rankinukas", kodas 304402323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 22-2, LT-11219
Pranešimo Nr. 6285342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-11); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-11).

- - -

UAB "Profectus novus", kodas 302500459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6285343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Fidus amicus", kodas 302306372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 265A, LT-77183
Pranešimo Nr. 6285344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo. Nutartis neskundžiama. (2023-12-13).

- - -

"Akvapona", UAB, kodas 302908425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2C, LT-13118
Pranešimo Nr. 6285345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Akcininkų
sprendimas (2023-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-13).

- - -

UAB "Menera", kodas 303303920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 112-16, LT-68189
Pranešimo Nr. 6285346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas (2023-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

UAB "BONASTA", kodas 152729818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6285347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Avilora", kodas 303440036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6285348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "BNM Finance", kodas 302427776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7, LT-12131
Pranešimo Nr. 6285349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lumo production", kodas 302669879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 4A, LT-04132
Pranešimo Nr. 6285350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Baltic adventure domus", kodas 302464810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-2, LT-01303
Pranešimo Nr. 6285351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-12-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2023-12-12).

- - -

UAB "Rinėja", kodas 303205928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rasos 13-asis tak. 6, LT-99109
Pranešimo Nr. 6285352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įmonės buveinės adreso keitimo (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-13).

- - -

UAB Granuma, kodas 306173325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 69, LT-92358
Pranešimo Nr. 6285353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Brescot", kodas 305790131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Meškonių k., Pramonės g. 22, LT-55196
Pranešimo Nr. 6285354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-12).

- - -

MB One of three, kodas 305809247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Lustica", kodas 305951182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Ežero g. 17, LT-89322
Pranešimo Nr. 6285356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės ir įstatų keitimo (2023-12-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 68

UAB "Kolorina", kodas 300622329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9, LT-10251
Pranešimo Nr. 6285357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-12-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2023-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMENAS", kodas 123026133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 6-2, LT-08416
Pranešimo Nr. 6285358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14).

- - -

UAB "Tauvista", kodas 304340359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6285359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-14).

- - -

UAB "Žalias arsenalas", kodas 304182083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Romainiai GM", kodas 305616892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškeliuko g. 8, LT-47274
Pranešimo Nr. 6285361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 69

Priusas LT, MB, kodas 306247761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-83, LT-06293
Pranešimo Nr. 6285362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Sprendimas (2023-12-14).

- - -

VšĮ "Laisvės aitvaras", kodas 306385627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43-2, LT-44352
Pranešimo Nr. 6285363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Savininko sprendimas (2023-12-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

Silkeborg Uldspinderi, UAB, kodas 300015959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7C, LT-54355
Pranešimo Nr. 6285364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-14).

- - -

UAB "PNH", kodas 306245995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 35-20, LT-44326
Pranešimo Nr. 6285365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

MB "Sekma", kodas 306260310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6285366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-12-13).

- - -

Birštono vartotojų kooperatyvas, kodas 152817588
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 70

Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24, LT-59212
Pranešimo Nr. 6285367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių įregistravimo (2023-11-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-10).

- - -

UAB "Jonitus", kodas 304092230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 8-2, LT-25128
Pranešimo Nr. 6285368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -

UAB "Cross financing company", kodas 305646469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6285369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

code200, UAB, kodas 304950857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6285370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

UAB Laboratorija "Kubas", kodas 305261530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5, LT-01109
Pranešimo Nr. 6285371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

MB Viledi, kodas 305638814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-207, LT-06122
Pranešimo Nr. 6285372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-14).

- - -

UAB "EDUCATIO", kodas 301736702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 9-5, LT-47423
Pranešimo Nr. 6285373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14).

- - -

UAB "Let's Jet", kodas 125808161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6285374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-11); Įgaliojimas (2023-12-11).

- - -

UAB "VOXBALT", kodas 302332463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1-28, LT-14165
Pranešimo Nr. 6285375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Astrolight", kodas 305341880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6285376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Akcininkų sprendimas (2023-12-12).

- - -

UAB "Guolių era", kodas 300614948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 23, LT-36205
Pranešimo Nr. 6285377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-14).

- - -

UAB "Jutrans", kodas 300125708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 20-18, LT-93147
Pranešimo Nr. 6285378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-12).

- - -

UAB "Technoringas", kodas 304632281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Sėmenos g. 52B, LT-46164
Pranešimo Nr. 6285379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Rimtuva", kodas 305879128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214, LT-03223
Pranešimo Nr. 6285380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-12).

- - -

UAB "Kauno kailiai", kodas 302560716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6285381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

UAB "Signatela", kodas 304233097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 38, LT-53265
Pranešimo Nr. 6285382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Taringis", kodas 136047533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 77-70, LT-48229
Pranešimo Nr. 6285383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-12-13).

- - -

VšĮ "Improvizatoriai", kodas 304957086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 11-18, LT-00133
Pranešimo Nr. 6285384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Dalininkų sprendimas (2023-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

MB "A plius langai", kodas 305722778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Ilgoji g. 38, LT-53402
Pranešimo Nr. 6285385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Jogailos g. 8, Vilniaus g. 21, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303071557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6285386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2023-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montada", kodas 134097060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Keramzito g. 6, LT-52267
Pranešimo Nr. 6285387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14).

- - -

Lietuvos vaikų ir jaunių ugdymo futbolo asociacija, kodas 305488421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6285388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-12-12); Įgaliojimas (2023-12-12).

- - -

"TGS Group", UAB, kodas 303469493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 45, LT-35168
Pranešimo Nr. 6285389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14).

- - -

UAB "Smiltenė", kodas 300502803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Eidaičių k. 1, LT-99419
Pranešimo Nr. 6285390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Schneider Electric Lietuva", kodas 211529590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6285391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-14).

- - -

Asociacija "Nepas", kodas 300868900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Rėmerio g. 2-10, LT-10228
Pranešimo Nr. 6285392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; revizoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-11).

- - -

MB Addad media, kodas 305874234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gysločių tak. 2A, LT-47485
Pranešimo Nr. 6285393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Nuostatai (2023-12-13); Sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "Sava giria", kodas 302594768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Vigantiškių g. 4, LT-88436
Pranešimo Nr. 6285394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-12-13).

- - -

Corporatemax UAB, kodas 306636200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6285395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "Binordus", kodas 304549056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6285396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-14).

- - -

UAB "ROSK Consulting", kodas 302692397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6285397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kunigaikščių menė", kodas 134900783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 28, LT-44282
Pranešimo Nr. 6285398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

Viešoji įstaiga Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 300642680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Beržyno g. 27, LT-56172
Pranešimo Nr. 6285399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-12-07).

- - -

UAB "DG finance", kodas 305770584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6285400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

Užimtumo tarnybos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
304428503
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Gedimino g. 14, LT-42132
Pranešimo Nr. 6285401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo (2023-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2023-12-11).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažieji Trušeliai", kodas 305648491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Medinavos g. 31, LT-92439
Pranešimo Nr. 6285402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-13).

- - -

Omega 365 Lithuania UAB, kodas 300548747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6285403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Inomeda", kodas 304436959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6285404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

VšĮ "GECKO MOTORSPORT", kodas 302540083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 16A, LT-10219
Pranešimo Nr. 6285405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Lukvisa", kodas 302798685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6285406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuotą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-14 (2023-12-14).

- - -

Regionų apygardos administracinis teismas, kodas 188734347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312
Pranešimo Nr. 6285407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teismo pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-12-05); Įsakymas / Dėl teismo pirmininko paskyrimo (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 78

- - -

UAB "Mobile Financial Solutions", kodas 302640945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6285408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-12-14); Įgaliojimas (2023-12-14).

- - -

Infotrust, UAB, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1, LT-01205
Pranešimo Nr. 6285409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės duomenų ir įstatų
įregistravimo (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos
nominalios vertės pakeitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-12-13).

- - -

UAB "Krausas", kodas 302277547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25, LT-50247
Pranešimo Nr. 6285410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl Bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-08 (2023-12-12).

- - -

VšĮ "Pakruojo Teodoras", kodas 305316172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6285411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-12).

- - -

UAB "Pajūrio projektas", kodas 304395850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 6, LT-00126
Pranešimo Nr. 6285412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 79

Baltijos turtas, UAB, kodas 306617424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 24, LT-46326
Pranešimo Nr. 6285413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; lez statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir laisvosios ekonominės zonos įmonės statuso
įregistravimo (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-13);
Įgaliojimas (2023-12-13); Laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės leidimas (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono mineraliniai vandenys" ir Ko, kodas 152833635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 7, LT-59209
Pranešimo Nr. 6285414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banketų projektai", kodas 303246483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-29, LT-48228
Pranešimo Nr. 6285415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-12-13 (2023-12-13).

- - -

UAB Eurodista, kodas 305660045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6285416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-11).

- - -

R. Jankevičiūtės personalinė įmonė, kodas 122838441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 27-13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6285417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-12).

- - -

UAB "MDT transportas", kodas 305566998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6285418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

AZETA VAISTINĖ, UAB, kodas 305627643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-701, LT-03159
Pranešimo Nr. 6285419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

"SKR Baltic", UAB, kodas 300512605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6285420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-14).

- - -

UAB Profectus Baltic, kodas 306261622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F, LT-13242
Pranešimo Nr. 6285421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Exdemus", kodas 306585097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Vyturių g. 27, LT-80184
Pranešimo Nr. 6285422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

MB R.Keniausio odontologijos kabinetas, kodas 304709468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Jaunystės g. 23, LT-42411
Pranešimo Nr. 6285423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 81

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTERRA", kodas 123250487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 40, LT-93124
Pranešimo Nr. 6285424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas (2023-12-13).

- - -

UAB "Sostinės gurmanas", kodas 306645085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Mikalavo k., Plento g. 5, LT-30292
Pranešimo Nr. 6285425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

AMBER VISION UAB, kodas 302667789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 17-17, LT-11205
Pranešimo Nr. 6285426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "E-optika").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-14).

- - -

Visuomeninė organizacija Kabelių kaimo bendruomenė, kodas 300084663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k., Mokyklos g. 1, LT-65284
Pranešimo Nr. 6285427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-12-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16).

- - -

MB "Grindų betonavimo ekspertai", kodas 303126562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Antaniškių k., Miško g. 20, LT-21157
Pranešimo Nr. 6285428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Enefit Green UAB, kodas 305039259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6285429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

UAB "DKD Group", kodas 306097112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6285430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-13).

- - -

"Nauja valda", UAB, kodas 303089231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-109, LT-01109
Pranešimo Nr. 6285431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-14).

- - -

Crypto Hungry Bunny UAB, kodas 306168246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6285432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

VšĮ TURMONTAI, kodas 306639997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Tilžės g. 23, LT-32203
Pranešimo Nr. 6285433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-12).

- - -

UAB Kuršėnų komunalinis ūkis, kodas 175606358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 83

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18, LT-81178
Pranešimo Nr. 6285434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Sprendimo adoc formatu per šią sistemą įkelti negalime (2023-12-14).

- - -

UAB "Taipa", kodas 304813723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Dinaro transportas", kodas 302434393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 19A, LT-35134
Pranešimo Nr. 6285436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-14).

- - -

MB "Fikora LT", kodas 306640661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6285437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Sprendimas (2023-12-11); Užsienio
asmens pasas (2023-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTJANA", kodas 122656944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2, LT-07149
Pranešimo Nr. 6285438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-13).

- - -

UAB "Gorama", kodas 306640394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6285439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-12).

- - -

UAB "DG UP Elektrėnai", kodas 303437403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6285440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "Gravera NT", kodas 302579912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6285441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

VAEX Exchange UAB, kodas 306047006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Figaro nuoma", kodas 305993605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 56, LT-89143
Pranešimo Nr. 6285443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas (2023-12-13).

- - -

Projektuotojų g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 20, LT-37148
Pranešimo Nr. 6285444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2023-12-11).

- - -

UAB "Labai greitai", kodas 305664727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-112, LT-94136
Pranešimo Nr. 6285445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

G. Valevičiaus įmonė "Plejada", kodas 133795468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 2-2
Pranešimo Nr. 6285446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2023-12-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 26, kodas 150035211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 26, LT-63344
Pranešimo Nr. 6285447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo
(2023-12-13).

- - -

UAB "Vikreda", kodas 302318339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Naikių g. 13, LT-89237
Pranešimo Nr. 6285448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Individuali įmonė "SV Global", kodas 273099430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 6-1, LT-42114
Pranešimo Nr. 6285449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Jasiulevičiaus įmonė "Sauliaus vaistinė"); buveinės adreso;
veiklos rūšys; filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Pažyma / Laisvos formos
paaiškinimas, kaip įgyvendintos Civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalies nuostatos. (2023-12-14); Nuostatai
(2023-12-14); Savininko sprendimas / Savininko sprendimas keisti pavadinimą ir nuostatus. (2023-12-14).

- - -

UAB LT Invest, kodas 302506647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 8B, LT-45324
Pranešimo Nr. 6285450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas (2023-12-13).

- - -

UAB Baltic Environment, kodas 304169506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45, LT-06141
Pranešimo Nr. 6285451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "SERG-JL INVEST-1", kodas 306341374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalvarnių g. 9A-1, LT-27104
Pranešimo Nr. 6285452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-12); Nuostatai
(2023-12-12); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-12).

- - -

Žurnalistų profesionalų asociacija, kodas 306285178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Jazminų g. 15, LT-92444
Pranešimo Nr. 6285453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

UAB "Dzūkijos būstas", kodas 304086380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 21, LT-64102
Pranešimo Nr. 6285454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Accounting experts LT", kodas 302977898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-45, LT-09308
Pranešimo Nr. 6285455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-14).

- - -

UAB "DG VPP Rokantiškės", kodas 305667641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6285456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

MB Neoninės idėjos, kodas 306621248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-18, LT-02111
Pranešimo Nr. 6285457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-12-12).

- - -

VšĮ "ReDark", kodas 306644713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 4-18, LT-28153
Pranešimo Nr. 6285458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-14).

- - -

3BT Group, UAB, kodas 306548608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 14-2, LT-44174
Pranešimo Nr. 6285459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

MB "Natlt", kodas 306640857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6285460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

IĮ "Agava ir ko", kodas 300085765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 11A, LT-72254
Pranešimo Nr. 6285461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Savininko sprendimas (2023-12-14).

- - -

Lietuvos Dirbtinio Intelekto Asociacija, kodas 305213418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-41, LT-08108
Pranešimo Nr. 6285462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-10).

- - -

Baltijos laboratorinių gyvūnų mokslo asociacija, kodas 300029720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7, LT-10257
Pranešimo Nr. 6285463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-12-14).

- - -

Automobilių sporto klubas "Politechnika", kodas 302997559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 5-6, LT-54451
Pranešimo Nr. 6285464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6285465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 89

- - -

UAB "TOJARIS PROJEKTAI", kodas 301533659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6285466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Idėjų prospektas", kodas 303423880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Paliuliškių g. 42, LT-13100
Pranešimo Nr. 6285467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Vilniaus apygardos teismas nutarties Nr. palikimo nepakeista eB2-2765-1012/2023
(2023-12-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-07 (2023-12-11).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 22", kodas 302790973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6285468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

Želvienės individuali prekybos įmonė, kodas 122406264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6285469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-13).

- - -

UAB Tropical Toucan, kodas 305755109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6285470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Stock world", kodas 306642840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Erafast LT", kodas 306348447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6285472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "DTC international", kodas 302707956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 39-46, LT-09106
Pranešimo Nr. 6285473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-14).

- - -

Baltic Fishing, UAB, kodas 302796218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Raistinės g. 19, LT-26129
Pranešimo Nr. 6285474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-12-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo pakeitimo (2023-12-14).

- - -

UAB "Čiurlionio apartamentai", kodas 303065180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-38, LT-03170
Pranešimo Nr. 6285475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Rotumas", kodas 304888601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-1A, LT-44252
Pranešimo Nr. 6285476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "G4IT", kodas 301687739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2, LT-67313
Pranešimo Nr. 6285477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-14).

- - -

UAB Sanobiotec Hub, kodas 304942700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-4, LT-09235
Pranešimo Nr. 6285478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-14).

- - -

UAB "Saugios technologijos", kodas 305819679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6285479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-14).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6285480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

MB "Fluxus avilio projektai", kodas 306039080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-107, LT-03135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6285481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-14).

- - -

UAB "Alekor", kodas 305607982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6285482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Ineltron Lithuania UAB, kodas 306007150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6285483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2023-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-12-07); Įgaliojimas (2023-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halda", kodas 134277279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 2, LT-49121
Pranešimo Nr. 6285484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROGRESYVIOS STATYBOS", kodas 125685011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-89, LT-08108
Pranešimo Nr. 6285485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Dagrasa", kodas 306619222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 20, LT-47442
Pranešimo Nr. 6285486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

UAB "Sakalukx", kodas 305862723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6285487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

VšĮ Bon Support Ukraine, kodas 306036458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6285488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

UAB "Busteta", kodas 305038431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6285489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

MB "H20 mini SPA", kodas 306228088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-R1, LT-93212
Pranešimo Nr. 6285490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Protokolas / Visuotinio mažosios
bendrijos narių susirinkimo protokolas (2023-12-14).

- - -

VŠĮ "EK Sports", kodas 306643255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 37, LT-08121
Pranešimo Nr. 6285491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-12).

- - -

UAB "Grynas būstas", kodas 302823430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Levaniškių k., Tvenkinių g. 32, LT-19155
Pranešimo Nr. 6285492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas (2023-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

UAB SUVENDES, kodas 302678821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 23, LT-19100
Pranešimo Nr. 6285493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALVIO VERSLAS", kodas 125232388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6285494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

PAVILNIŲ IR VERKIŲ REGIONINIŲ PARKŲ DIREKCIJA, kodas 124191547
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 53, LT-12200
Pranešimo Nr. 6285495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

UAB "Transfero", kodas 303262128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 95

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6285496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Ranvina", kodas 304425119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-6, LT-05212
Pranešimo Nr. 6285497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

HRONO, UAB, kodas 303001530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 18-7, LT-63207
Pranešimo Nr. 6285498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "Trobos", kodas 305596596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6285499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-14).

- - -

UAB "Evolvex", kodas 306621586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6285500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-12).

- - -

A. Duksin individuali įmonė "Ice Queen of dreams", kodas 301302531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 11-17, LT-66265
Pranešimo Nr. 6285501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-12-11).

- - -

MB "Art Orentas", kodas 305421180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 14-13, LT-68236
Pranešimo Nr. 6285502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-11).

- - -

UAB Inžinerijospro, kodas 301821070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 21A, LT-47119
Pranešimo Nr. 6285503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KURORTAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kredirorių informavimo (2023-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-14); Įstatai (2023-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6285504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-12-14); Pranešimas / Apie
priimtą sprendimą patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-12-14); Įgaliojimas (2023-12-14).

- - -

UAB "Vilgė", kodas 306629679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6285505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-14).

- - -

UAB "Dekauta", kodas 305350228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kedonių kel. 11, LT-62191
Pranešimo Nr. 6285506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-14).

- - -

Mouser Electronics Lithuania UAB, kodas 306362991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6285507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "KOLDLITA", kodas 125585769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8, LT-04304
Pranešimo Nr. 6285508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-06); Atstovavimo sutartis / Priedas prie 2023-12-06 visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo (2023-12-06).

- - -

BalticByte Solutions, UAB, kodas 306629202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-149, LT-09133
Pranešimo Nr. 6285509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šakių g. 11, LT-69210
Pranešimo Nr. 6285510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-13).

- - -

UAB "MATERIJA", kodas 300882704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-21, LT-47164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6285511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Royal Sapphire Autohouse", kodas 305601495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6285512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "Minijos valda", kodas 302663164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6285513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Atskyrimo sąlygos (2023-12-13).

- - -

MB "Pet Socks", kodas 305587558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6285514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-11 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-14).

- - -

UAB "SVELTA", kodas 300978567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Užtakų g. 51, LT-56335
Pranešimo Nr. 6285515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 99

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Properus", kodas 304991042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51, LT-06119
Pranešimo Nr. 6285516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Ofesa", kodas 303242983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Žalias arsenalas", kodas 304182083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

R. Akulevičiaus apželdinimo įmonė, kodas 163551224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 6285002

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

A. Rapalo individuali įmonė, kodas 170079845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Rotinėnų k.
Pranešimo Nr. 6285003

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

A. Budrio įmonė, kodas 170086996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6285004

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

K. Strazdausko įmonė, kodas 171025028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 22-7
Pranešimo Nr. 6285005

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

V. Jundulo įmonė, kodas 171032364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k.
Pranešimo Nr. 6285006

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

V. Navidanskienės įmonė, kodas 174591597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 6285007

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

S. Steponaičio parduotuvė, kodas 179467183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k.
Pranešimo Nr. 6285008

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

UAB "Gustma", kodas 303116746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285009

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Elektrėnų pagyvenusių pedagogų sambūris "VARPELIO AIDAS", kodas 300653424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24, LT-26110
Pranešimo Nr. 6285010

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "SOTEX", kodas 302343716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6285011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 101

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

ASOCIACIJA "LCTA", kodas 301676600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13, LT-08101
Pranešimo Nr. 6285012

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "E-START CLUB", kodas 301700962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285013

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Tarptautinė biliardo lyga, kodas 302311825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-72, LT-04127
Pranešimo Nr. 6285014

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Basiul Tatsiana IĮ, kodas 302455882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 7-30, LT-62361
Pranešimo Nr. 6285015

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

E. Prokopchik individuali įmonė, kodas 302468050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117, LT-93249
Pranešimo Nr. 6285016

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

UAB "PRANCIŠKONIŲ PREKYBA", kodas 302566306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 55B, LT-54289
Pranešimo Nr. 6285017

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

ITTIN, MB, kodas 303055688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6285018

Išregistravimo data: 2023-12-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 102

- - -

IĮ "Europa lengvai", kodas 303071870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285019

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Amerikietiškų automobilių dalys", kodas 303075445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285020

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Igor Obidin IĮ, kodas 303087337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285021

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Oleg Potapov IĮ, kodas 303090059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285022

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Cododromė", kodas 303095362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285023

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "Mažylių planeta", kodas 303098091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 53-35, LT-06101
Pranešimo Nr. 6285024

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "Volteko technologija", kodas 303098967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285025

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 103

IĮ "Arbaturas", kodas 303106428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285026

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "Geriausias meistras", kodas 303146294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6285027

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Maritanis", kodas 303154615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120, LT-93217
Pranešimo Nr. 6285028

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "Sėkmės karavanas", kodas 303167107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 55-3, LT-94263
Pranešimo Nr. 6285029

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Dianos artelija", kodas 303188215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 10-69, LT-85135
Pranešimo Nr. 6285030

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "PROREALNOST", kodas 303192904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285031

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Du lapai", kodas 303208372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285032

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "Mūsų remontas", kodas 303210626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 104

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6285033

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

UAB "Svarus argumentas", kodas 303217033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285034

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Victor Martynov IĮ, kodas 303218509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285035

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "GrandMax", kodas 303219098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285036

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Kirill Podolinskii IĮ, kodas 303235273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285037

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Boris Vasiltcov", kodas 303253339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285038

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Protei", kodas 302596694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6285039

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Anton Perfilyev IĮ, kodas 303425066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285040

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Reinvita LT", kodas 302631953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44, LT-42458
Pranešimo Nr. 6285041

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Kompleksinės elektronikos sistemos", kodas 303328197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6285042

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ JAZZ ART, kodas 302650551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285043

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Ekoturizmas", kodas 303289456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-1, LT-85172
Pranešimo Nr. 6285044

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Elena Vasileva IĮ, kodas 303291521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285045

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Bruev Vitali IĮ, kodas 303296454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3, LT-64303
Pranešimo Nr. 6285046

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Omega sportas", kodas 303299361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-89, LT-85163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6285047

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Mano menas", kodas 303299404
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6285048

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

UAB "Pavėtrija", kodas 303302619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285049

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Kiniška svajonė", kodas 303310473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285050

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Mikuva", kodas 303316323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285051

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "Elenata", kodas 303334969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285052

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

I. Konycheva IĮ, kodas 303351406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6285053

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

UAB "Ludesta", kodas 303354441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 107

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Trečiadienis", kodas 303356937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285055

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

L. Girfanova IĮ, kodas 303358482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6285056

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Šabanovos konsultacijos", kodas 303360138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 14-8, LT-42212
Pranešimo Nr. 6285057

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

A. Evzhenkov IĮ, kodas 303362071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6285058

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Sadovničenko IĮ, kodas 303365039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6285059

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Andrey Smirnov IĮ, kodas 303372891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6285060

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ Yakimovich kompanija, kodas 303376352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6285061

Išregistravimo data: 2023-12-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 108

- - -

M. Zonova IĮ, kodas 303380048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6285062

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

O. Kuznetsov IĮ, kodas 303381470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6285063

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

S. Semenov IĮ, kodas 303383998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6285064

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

B. Charenkos IĮ, kodas 303386909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285065

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Aleksei Kartashov", kodas 303387135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285066

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

T. Gutsal IĮ, kodas 303387434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6285067

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Boriso Šangino IĮ, kodas 303391272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6285068

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 109

IĮ "Sebedina", kodas 303393056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6285069

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

A. Kolčugino IĮ, kodas 303393070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6285070

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Edusobis", kodas 303393992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-92, LT-85174
Pranešimo Nr. 6285071

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Yuliya Ramanovich individuali įmonė, kodas 303400401
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3, LT-66142
Pranešimo Nr. 6285072

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Jekaterinos paslaugos", kodas 303400593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-11, LT-85153
Pranešimo Nr. 6285073

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Kudar", kodas 303405544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6285074

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

I. Boursakovo IĮ, kodas 303413092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285075

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

N. Semičevos IĮ, kodas 303414479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 110

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28, LT-85156
Pranešimo Nr. 6285076

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

"Abeca", UAB, kodas 303418449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285077

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Anton Briandin IĮ, kodas 303417653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285078

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Sergey Sibiryakov IĮ, kodas 303419063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285079

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Sergey Mishechkin IĮ, kodas 303426360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285080

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Naujas stilius", kodas 303426595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6285081

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Denis Ishin IĮ, kodas 303431172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285082

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Karina Novikova IĮ, kodas 303435530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6285083

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Yuliya Tolstova IĮ, kodas 303437467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6285084

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "Imeasteksa", kodas 303458422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285085

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Bene munda", kodas 303914413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285086

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

UAB "Hidromedika", kodas 302750886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285087

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

UAB "MONALA", kodas 302786042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285088

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285089

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

UAB "Autostrėlė", kodas 302831815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-73, LT-96149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6285090

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

I. Fedorovos IĮ, kodas 302832397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-59, LT-92249
Pranešimo Nr. 6285091

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ Ara Fitingof, kodas 302865632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6285092

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ TANASE DUMITRU, kodas 302873903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vydutaičių k. 6A, LT-99238
Pranešimo Nr. 6285093

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Catherine estate", kodas 302938703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6285094

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

UAB "Akurus", kodas 303013002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285095

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

UAB "Jovaista", kodas 303016991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 8-23, LT-51361
Pranešimo Nr. 6285096

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Olgos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 113

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

Evgenio Tugovo individuali įmonė, kodas 303022072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285098

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "KIT company", kodas 303024988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285099

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "Prekera", kodas 304215747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6285100

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "Sveikas produktas", kodas 304231363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6285101

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

IĮ "Smolas 3D", kodas 304425261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 26, LT-38230
Pranešimo Nr. 6285102

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "Kirkana", kodas 304881090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6285103

Išregistravimo data: 2023-12-14.

- - -

MB "Artromos grupė", kodas 304776919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6285104

Išregistravimo data: 2023-12-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-349 Puslapis 114

- - -

MB "HR-transport", kodas 304910802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6285105

Išregistravimo data: 2023-12-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


